
ORIGINALE

Registro provvisorio n. 4
Ufficio:COMANDO VV.UU.

ORDINANZA
DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA

N  3 DEL 14-03-2019

Oggetto: ACCERTAMENTO SANITARIO OBBLIGATORIO

ACCERTAMENTO SANITARIO OBBLIGATORIO

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

VISTA la motivata proposta del Dott. Bozzanca Gaetano del Dipartimento di Salute

Mentale 3 – Noto, Ambulatorio di Pachino, datata 13/03/2019 di sottoporre ad

Accertamento Sanitario Obbligatorio il Sig.Omissis;

ATTESO che sussistono le condizioni di cui all’art. 34 della Legge 833/78, per cui

necessita sottoporre urgentemente ad accertamenti sanitari l’infermo presso l’Ospedale

“Di Maria” di Avola;

VISTO l’art. 34 della Legge 833/78;

RICONOSCIUTA la propria competenza in virtù dei poteri concessi dalla legge;

ORDINA

L’accompagnamento coattivo dell’infermo di mente Sig. Omissis nato a Omissis il

Omissis e residente a Pachino in Via Omissis, cittadino italiano, presso l’Ospedale “Di

Maria” di Avola.

La forza pubblica fornirà al personale della struttura sanitaria l’assistenza

eventualmente necessaria per l’esecuzione della presente ordinanza.



Ai sensi degli artt. 3 e 5 della legge 07.08.90, n. 241 e successive modifiche ed

integrazioni, avverte che responsabile del procedimento è l’Isp. Cp. Marchese

Giuseppe; contro la presente Ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo

Regionale, nel termine di 60 giorni dalla notificazione (L. 6.12.1971 n° 1034), oppure, in

via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120

giorni dalla notificazione (D.P.R. 24.11.71 n° 1199) e successive modifiche ed

integrazioni.

PER LA COM. STRAORDINARIA
                                       MUSOLINO Carmelo





CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente ordinanza viene affissa all’Albo Pretorio on line del Comune per la durata di
quindici giorni consecutivi a partire dal _________________ rep. _________________ .

Il sottoscritto Messo Comunale, attesta che la presente ordinanza è stata pubblicata dal
__________al ____________e che contro di essa nessun reclamo e/o nessuna richiesta di
controllo è pervenuta.

Lì, __________________

Pachino, li _____________ IL RESPONSABILE DI SEGRETERIA

_______________________________
IL MESSO COMUNALE


